ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26.09.2022 № 1448

г. Богданович

Об утверждении Положения о закупке товаров, работ, услуг муниципального

бюджетного учреждения по работе с молодежью «Центр молодежной

политики и информации» городского округа Богданович

В соответствии с подпунктом 6 части 3 статьи 2 Федерального закона

от 18.07.2011 № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами

юридических лиц», руководствуясь статьей 28 Устава городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Положение о закупке товаров, работ, услуг муниципального

бюджетного учреждения по работе с молодежью «Центр молодежной политики и

информации» городского округа Богданович» (прилагается).

2.  Постановление главы городского округа Богданович от 01.07.2021

№ 828 «Об утверждении Положения о закупке товаров, работ, услуг муниципального

бюджетного учреждения по работе с молодежью «Центр молодежной политики и

информации» городского округа Богданович» признать утратившим силу.

3. Директору муниципального бюджетного учреждения по работе с молодежью

«Центр молодежной политики и информации» городского округа Богданович»

Нохриной Е.В. обеспечить размещение изменений Положения о закупке товаров,

работ, услуг на официальном сайте единой информационной системы в сфере закупок

товаров, работ и услуг для государственных и муниципальных нужд в течение

пятнадцати дней со дня его утверждения.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа Богданович Зуева А.В.

И.о. главы городского округа Богданович             О.П. Нейфельд